CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PMCC n.e 141/2020

Conceição do Castelo-ES, 21 de Julho de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

DINNERPINON

Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo - ES

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N.s 056 /2Ü20: DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO

CONCURSO PÚBLICO N" 01/2016 HOMOLOGADO PELO DECRETO MUNICIPAL N" 2.773, DE

08 DE SETEMBRO DE 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e

Atenciosamente,

Chnstiano Spadetto

Prefeito de Conceição de Castelo - E

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Ca

www.c

^ ̂0>'D0>>H-U

< ̂  3 (/) o r* 0 X o

ci o . 2

Q. 3
(D o

O  ̂
CO O o.

CD S
0

(/}—-.

2. O' «
(D 0»
q rr O

o- § CL
o ã O
Q. o "O

gg-S

CD 2
-i- <

CO il)

CO

0

0 ̂  <
o ÍD

Q. ~
0- ri
O ü)

O 0 Q.
C q 0

(fi O
0.
o

C O W 03 p O

^TIW
o — o .. 3 Q o
0 3 ri o u
« -o "D 5 55- P o

c- 0 ..o _
ro cr"D -ri ^ 9-
--.i rr O: ̂  0 00

8- o' o m o
S o^- S

0
f—h

o

<
p

cn
03

fo
o
ro
o